
Lucrari de amenajare peisagistica

I.D.: 42232202

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.169,00 RON - 27.169,00 RON

Descriere: RAR GORJ (514/10.12.2018): Gard viu Thuja H = 1.5 200 buc.x 70 lei = 14000 lei Ienupar diam, > 0,7 m 50 buc. x 60 lei = 3000 lei Tamarix sp. H = 1,0 - 1.5 m 10 buc. x 40 lei = 400 lei Albizzia . H = 2,0 - 2.5 m 10 buc. x 80 lei = 800 lei Chameciparys law. 2- 2.5 m 5 buc. x90 lei = 450 Tisa fastigiata 1- 1.2 m 5 buc. x 70 lei = 350 lei Thuja golb diam. 0.6-0.8 m 10 buc. x 80 lei = 800 lei Evonymus H = 0.3-0.5 m 10 buc. x 25 lei = 250 lei Platan H = 2.5-3.0 m 2 buc. x 100 lei = 200 lei Total arbusti ornamentali = 20250 lei Manopera cuprinde Transportul plantelor ornamentale la locul de plantare, stabilirea amplasamentului , executatul manual al gropilor , fasonatul plantelor , plantarea propriuzisa. Manopera 302 buc. x 23 lei = 6946 lei TOTAL = 27169 lei
